2021 年 12 月

お客様各位

NTT アドバンステクノロジ株式会社
グローバル事業本部

光プロダクツビジネスユニット

光コネクタ特性測定器 AR-10 販売終了のお知らせ

拝啓

 平素より弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
さて、⻑年に亘りご愛顧を頂いておりました、光コネクタ特性測定器 AR-10 につきまして、仕様の陳腐
化、需要減少等の理由により 2022 年 3 月末(もしくは在庫販売終了時)をもって販売終了とさせていただ
くことになりましたのでご案内申し上げます。
 なお、当製品の修理・校正サービスにつきましては、2028 年度末まで対応させていただきます。
 また、お手数ですがご連絡が必要と思われる貴社内の関連部署にも、本案内をご回覧いただけますと
幸いです。

敬具

記

(1) 対象製品

光コネクタ特性測定器 AR-10

(2) 販売終了時期
2022 年 3 月 31 日 （在庫販売終了時）

(3) 修理・校正サービス終了時期
2029 年 3 月 31 日
※部品調達が困難な場合は修理をお断りすることがございます。

以上